
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ Příbram.
 

 

 U s n e s e n í

 

ze zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 25.01.2010 od 15,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:  Ing. Ivan Fuksa, Ing. Petr Kareš  

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového záznamu.

                   

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 

Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (22 členů).

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

                                                                     Ing. Jaroslav Vandas (přijímá)                     

                                                                     MUDr. Jaroslav Krček (přijímá)

 

Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka a p. R. Smetany - jmenovitě

Usn.č.1349/2010/ZM

ZM     s c h v a l u j e

          zařazení bodu č. 3  - stav a plnění rozpočtu za rok 2009

 
Jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing.   x   
Beneš Václav MVDr.     x  
Černý Václav     x  
Číhalová Eva Mgr.     x  
Fuksa Ivan Ing.   -    -        -
Chrastina Svatopluk     x  
Kareš Petr Ing.  -                    -               -
Kortus Bohumil Ing.     x  
Králíček Vladimír Ing.  x   
Krček Jaroslav MUDr.           x
Kyselák Vladimír JUDr.  x   
Novotný Josef Ing.           x
Pikrt Pavel Ing.     x  
Potůčková Jarmila Mgr.           x



Růžička Milan     x  
Růžička Stanislav     x  
Růžičková Brigita      x  
Řehka Jiří      x  
Řihák Josef MVDr.      x  
Smetana Rudolf    x   
Svoboda Jiří RSDr.          x
Šedivý Ivan MUDr.      x  
Špína Josef      x  
Vandas Jaroslav Ing.      x  
Celkem    4   14        4    
 

 

 

hl. pro  14  proti 4 zdržel se 4

.

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka

Usn.č.1350/2010/ZM

ZM     s c h v a l u j e

          zařazení materiálu -Informace o práci FV za rok 2009 jako bod č. 26 dnešního programu.

         

 

hl. pro 21    proti  0  zdrž. 0

nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o upraveném programu.

 

P r o g r a m:

1.       Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.       Složení slibu člena ZM Příbram

3.       Žádost o směnu pozemků v katastru města Příbram mezi ŘSD ČR Praha a městem Příbram vč. 
doplatku

4.       Opakovaná žádost o odprodej části pozemku p.č. 165/1 k.ú. Brod u Příbramě

5.       Nabídka k výkupu pozemků v okolí obch. domu Uran

6.       Žádost o prodej pozemků v k.ú. Podlesí nad Litavkou

7.       Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram a nové projednání odkupu nemovitostí v k. 
ú. Chřešťovice

8.       Žádosti o prodej pozemku p. č. 74/30 v k. ú. Příbram

9.       Žádost o prodej p. č. st. 1990 v k.ú. Březové Hory

10.    Nabídka pronájmu p. č. 419/1 a prodeje p. č. 497/6 a p. č. 498/3 v k. ú. Lazec



11.    ČR Diamo, s. p.  – bezúplatný převod pozemků v k.ú. Březové Hory

12.    Přímý prodej pozemků v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha  do vlastnictví města
Příbram

13.    Prodej pozemku p. č. 4606/17 v k.ú. Příbram – ČR ÚZSVM

14.    Prodej pozemku p. č. 4481/1 v k.ú. Příbram

15.    Žádost o prodej části p. č. 2233/4 v k. ú. Příbram

16.    Finanční spoluúčast města na projektu Společnosti Waldorfské školy Příbram     

17.    Prodej nebytového prostoru – garáže č. 242/103 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 239 – 249

18.    Žádost o zrušení předkupního práva města k bytu

19.    Návrh na odpis dlužného poplatku z prodlení u nájemníků bytů a úroku z prodlení u nájemníků 
nebytových prostor

20.    Schválení zadání Změny č. 6 Územního plánu města Příbram

21.    Stanovení postupu pro pořizování následující změny územního plánu Příbram, ve vazbě na úpravu a 
vydání Územního plánu Příbram

22.    Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 (RZ0288)

23.    Termíny aktualizace OZV č. 3/2008 a č. 2/2009

24.    Smlouva o rozdělení podílů z výnosů z parkoviště v Zahradnické ulici v Příbrami

25.    Zpráva o provedení kontroly ukládacích usnesení RM a ZM

26.    Informace o práci Finančního výboru

27.    Různé    

28.    Diskuse, interpelace, závěr 

 

 

 

                                                                                                       

Usn.č. 1351/2010/ZM

ZM     s c h v a l u j e

          upravený program dnešního jednání.

                                                                       hl. pro  21 proti 0  zdržel se  0

 

Návrh byl schválen.

 

I n f o r m a c e:

 
 
2) Složení slibu člena ZM Příbram.
MVDr. Řihák představil novou členku ZM, MUDr. Marii Valáškovou,  která nastoupí po zesnulém Mgr. V. 
Chválovi.

MUDr. Valášková složila předepsaný slib a poté zaujala své místo.

 

Počet přítomných členů ZM  je 23.

 



MVDr. Řihák vyhlásil technickou pěti minutovou přestávku.

 

                                                                      

3)  Žádost o směnu pozemků v katastru města  Příbram mezi ŘSD ČR Praha  a městem Příbram vč. 
doplatku
Usn.č.1352/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

            a) částečnou revokaci usnesení ZM č. 285/2007 bod 1) ze dne 14.5.2007

            b) směnu pozemků v k. ú. Příbram

            p. č.  74/24 o výměře 10 m2, 1282/2 o výměře 884 m2, 3810/11 o výměře 125 m2, 3624/64 o 
výměře 170 m2, 3624/65 o výměře 380 m2, 3871/10 o výměře 399 m2, 3871/14 o výměře 22 m2, 4586/2 o 
výměře  4 m2, 4741/6  o výměře 5 867 m2, 4750/7 o výměře 37 m2, 4828/2 o výměře 179 m2, 4832/1 o 
výměře 287 m2, 3226/7 o výměře 100 m2, 4125/5 o výměře 76 m2, 4151/1 o výměře 134 m2, 4151/5 o 
výměře  7 m2,  4152/3 o výměře  54 m2, 4155/13 o výměře 3 m2 (o celkové výměře 8 738 m2)  ve 
vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

za pozemky, vyznačené na  geom. plánu č. 4258-101/2007,  p. č. 2272/1 o výměře 4 636 m2, 2274/26  o 
výměře  2 523 m2, 2272/168 o výměře  5 097 m2, 2106/4 o výměře 113 m2 (o celkové výměře 12 369 
m2)  ve vlastnictví města Příbram 

s doplatkem ze strany ŘSD ČR za rozdílnou výměru pozemků  3 631 m2  oceněnou  aktuálním znaleckým 
posudkem dle vyhlášky.  Znal. posudek vyhotoví ŘSD ČR na své náklady.

 

                                                                               hl. pro 23  proti  0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

4) Opakovaná žádost o odprodej části pozemku p. č.  165/1  k. ú. Brod  u Příbramě
Usn.č.1353/2010/ZM

ZM     n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č.  165/1, část z celkové výměry 673 m2 k. ú. Brod u Příbramě  tak, aby zůstala 
průchodnost – průjezdnost poz. p. č. 4078/3 k. ú. Příbram, za cenu 100,-Kč/m2 (jako zahrádky v zahr. 
koloniích).

 

                                                                    hl. pro 19  proti  2  zdrž.1

Návrh byl schválen.

 

5) Nabídka k výkupu pozemků v okolí obch. domu Uran
Usn.č.1354/2010/ZM

ZM    s c h v a l u j e

výkup pozemku p. č. 710/29 o výměře 150 m2 pod chodníkem  a pozemku p. č. 710/23  (dle geom. plánu) o 
výměře 123 m2 pod komunikací, oba v k.ú. Příbram, od spoluvlastníka  za cenu 250,-Kč/m2 s tím, že město 
Příbram uhradí daň z převodu nemovitostí Finančnímu úřadu.

 

                                                                               hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 



6) Žádost o prodej  pozemků v k. ú. Podlesí nad Litavkou.
Usn.č.1355/2010/ZM

ZM     n e s c h v a l u j e

prodej pozemků p. č. 587/1 o výměře 367 m2 a p. č. 587/2 o výměře 3 115 m2 v k. ú.   Podlesí nad Litavkou 
za cenu …..Kč/m2 m žadatelům s povolením výstavby přístupové komunikace přes pozemek p. č. 589 v šíři 
cca 4 m (na náklady žadatelů).

                                                                             hl. pro  23 proti 0 zdrž.0

Návrh byl schválen.

 

7) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram a nové projednání odkupu nemovitostí 
v k.ú. Chřešťovice
Hlasováno o návrhu p. Smetany – jmenovitě.

 

Usn.č.1356/2010/ZM

ZM   s c h v a l u j e

1)       revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram, č. usn. 1321/2009/ZM ze dne 9. 11. 2009.

2) neodkoupení budovy bez čp/če   na st. p. č. 167 včetně st. p. č. 167 o výměře 57 m2 a p. č. 377/11 o 
výměře 395 m2 v k. ú. Chřešťovice, obec Albrechtice nad Vltavou od ČR ÚZSVM, Praha, za kupní cenu 538 
000,- Kč .

                                                                            

 
jméno pro Proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing.  x  
Beneš Václav MVDr.  x  
Černý Václav  x  
Číhalová Eva Mgr.  x  
Fuksa Ivan Ing. -         -
Chrastina Svatopluk  x  
Kareš Petr Ing. - -        -
Kortus Bohumil Ing.  x  
Králíček Vladimír Ing. x   
Krček Jaroslav MUDr.  x       
Kyselák Vladimír JUDr.  x  
Novotný Josef Ing.  x        
Pikrt Pavel Ing.  x  
Potůčková Jarmila Mgr.  x        
Růžička Milan  x  
Růžička Stanislav  x  
Růžičková Brigita  x  
Řehka Jiří  x  
Řihák Josef MVDr.  x  
Smetana Rudolf x   
Svoboda Jiří RSDr.  x       
Šedivý Ivan MUDr.  x  
Špína Josef  x  
Vandas Jaroslav Ing.  x  
Valášková Marie MUDr.  x  
celkem     2     21            0
                                                                              



hl. pro 2  proti 21  zdrž. 0

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o původním návrhu ZM po jménech.

Usn.č.1357/2010/ZM

ZM   s c h v a l u j e

1) revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram, č. usn. 1321/2009/ZM ze dne 9. 11. 2009.
2) výkup budovy bez čp/če   na st. p. č. 167 včetně st. p. č. 167 o výměře 57 m2 a p. č. 377/11 o výměře 395
m2 v k. ú. Chřešťovice, obec Albrechtice nad Vltavou od ČR ÚZSVM, Praha, za kupní cenu 538 000,- Kč .

 
jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. x   
Beneš Václav MVDr. x   
Černý Václav x   
Číhalová Eva Mgr. x   
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk x   
Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. x   
Králíček Vladimír Ing.   x

Krček Jaroslav MUDr. x   
Kyselák Vladimír JUDr. x   
Novotný Josef Ing. x   
Pikrt Pavel Ing. x   
Potůčková Jarmila Mgr. x   
Růžička Milan x   
Růžička Stanislav x   
Růžičková Brigita x   
Řehka Jiří x   
Řihák Josef MVDr. x   
Smetana Rudolf  x  
Svoboda Jiří RSDr. x   
Šedivý Ivan MUDr. x   
Špína Josef x   
Vandas Jaroslav Ing. x   
Valášková Marie MUDr. x   
celkem 21 1 1
                                                                              

 

                                                                               hl. pro 21  proti  1 zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

8) Žádosti o prodej pozemku p. č. 74/30  v k.ú. Příbram
Hlasováno o vystoupení zástupce JK BOX s.r.o.

Usn.č.1358/2010/ZM

ZM   s c h v a l u j e

        vystoupení zástupce společnosti JK Box  s.r.o..



                                                                              hl. pro 22  proti 1   zdrž.0

Návrh byl schválen.

 

Usn.č1359/2010/ZM

ZM    n e s c h v a l u j e

alt. 1) odprodej pozemku p. č. 74/30 v k. ú. Příbram  za cenu …..,-Kč/m2 společnosti  JK Box s.r.o., se 
sídlem Beroun 

alt. 2)  odprodej části pozemku p. č. 74/30 v k. ú. Příbram  za cenu …..,-Kč/m2 o výměře cca 21 m2 
žadatelům.

        

                                                                              hl. pro 21  proti 0  zdrž.2

Návrh byl schválen.

 

Jednání opustil p. Řehka, počet členů ZM je 22.

 

9) Žádost o prodej p. č. st. 1990 v k. ú. Březové Hory
Hlasováno o vystoupení žadatele.

 

Usn.č.1360/2010/ZM

ZM   s c h v a l u j e

        vystoupení žadatele.

            hl. pro 22  proti 0  zdrž.0

Návrh byl schválen.

 

Do jednání se vrátil p. Řehka, počet členů ZM je 23.

 

Usn.č.1361/2010/ZM

ZM   s c h v a l u j e

prodej  p. č. st. 1990 v k. ú. Březové Hory za cenu 800,-Kč/m2 žadateli. Časová působnost tohoto usnesení 
je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadateli.

 

 

                                                                               hl. pro  21 proti 1  zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil p. Chrastina, počet členů ZM je 22.

 

10) Nabídka        pronájmu        p. č. 419/1        a prodeje p. č. 497/6 , p. č. 498/3 vše v     k. ú. Lazec

Usn.č.1362/2010/ZM



 ZM       n e s c h v a l u j e     

výkup pozemků p. č. 497/6 a p. č. 498/3 v k.  ú. Lazec za cenu 260,- Kč/m2 od vlastníka. Časová působnost 
tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM vlastníkům pozemků.

 

                                                           hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

Do jednání se vrátil p. Chrastina, počet členů ZM je 23.

 

11) ČR Diamo, s. p. - bezúplatný převod pozemků v k. ú. Březové Hory
Usn.č.1363/2010/ZM

ZM        s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků vše v katastrálním území Březové Hory z vlastnictví ČR   Diamo, s.p. do 
vlastnictví Města Příbram:

p. č. st. 1800, p. č. 131/8, p. č. 183/3, p. č. 479/1, p. č. 479/3, p. č. 479/4, p. č. 479/5, p. č. 479/8, p. č. 
479/10, p. č. 479/11, p. č. 479/12, p. č. 479/13, p. č. 479/14, p. č. 479/36, p. č. 479/59, p. č. 479/62, p. č. 
479/65, p. č. 479/66, p. č. 479/67, p. č. 479/70, p. č. 479/71, p. č. 479/77, p. č. 479/78, p. č. 479/89, p. č. 
479/90, p. č. 515/1, p. č. 515/4, p. č. 515/5, p. č. 515/8, p. č. 515/13, p. č. 515/14, p. č. 515/15, p. č. 515/16, 
p. č. 515/17, p. č. 515/18, p. č. 515/19, p. č. 515/20, p. č. 515/21, p. č. 515/23, p. č. 515/34, p. č. 515/54, p. č.
515/62, p. č. 515/67, p. č. 515/71, p. č. 515/74, p. č. 515/88, p. č. 515/90, p. č. 515/92, p. č. 515/94, p. č. 
515/96, p. č. 515/100, p. č. 515/102, p. č. 515/106, p. č. 515/114, p. č. 515/115, p. č. 515/118, p. č. 515/147, 
p. č. 515/148, p. č. 515/149, p. č. 515/187, p. č. 515/205, p. č. 515/206, p. č. 650/3, p. č. 650/4, p. č. 690/7, p.
č. 690/8, p. č. 690/9, p. č. 690/10, p. č. 715/12, p. č. 715/13, p. č. 715/17, p. č. 715/18, p. č. 715/22, p. č. 
715/23, p. č. 715/27, p. č. 715/34, p. č. 715/38, p. č. 715/67, p. č. 715/72, p. č. 715/73, p. č. 715/129, p. č. 
717, p. č. 715/164, p. č. 479/75, p. č. 479/76, p. č. 479/69, p. č. 515/215, p. č. 515/175, p. č. 515/176, p. č. 
515/173, p. č. 515/179, p. č. 515/181, p. č. 515/177, p. č. 715/155, p. č. 715/156, p. č. 715/157  a   dle gpl. č. 
1523-32/2009 nově oddělený pozemek p. č.  515/41 o vým. 15.153 m2.

Zároveň Město Příbram prohlašuje, že shora uvedené nemovitosti nebude využívat ke     komerčním 
účelům.

 

                                                                     hl. pro  22 proti 0  zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

12) Přímý prodej pozemků  v k.ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha  do vlastnictví 
Města Příbram
Usn.č.1364/2010/ZM

ZM   s c h v a l u j e                     

přímý prodej pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha:  p. č. 504/2 za kupní cenu 20.130,- Kč, 
p. č. 4237/6 za kupní cenu 111.830,- Kč a p. č. 4606/16 za kupní cenu 139.400,- Kč vše v k. ú. Příbram do 
vlastnictví Města Příbram.

 

                                                                       hl. pro 22  proti 0   zdrž.0

                                                                       nehlasoval 1

           

Návrh byl schválen.



 

 

13) Prodej pozemku p. č. 4606/17   v k. ú. Příbram – ČR ÚZSVM
Usn.č.1365/2010/ZM

ZM     s c h v a l u j e

výkup p. č. 4606/17 v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM, Praha za cenu 145.000,-Kč. Návrh kupní smlouvy je 
nedílnou součástí tohoto materiálu.

 

 

                                                                    hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0

                                                                    nehlasoval 1    

Návrh byl schválen.

 

14) Prodej pozemku p. č. 4481/1 v k. ú. Příbram
Usn.č.1366/2010/ZM

ZM      n e s c h v al u j e

prodej p. č. 4481/1 v k. ú. Příbram za cenu ….,- Kč/m2.    

                                             

                                                                      hl. pro 21  proti  0 zdrž. 1

                                                                      nehlasoval 1 

Návrh byl schválen.

 

15) Žádost o prodej části p. č. 2233/4 v k. ú. Příbram
Usn.č.1367/2010/ZM

ZM     n e s c h v a l u j e

prodej části p. č. 2233/4 v k. ú. Příbram o rozměru 15m x 5m v k. ú. Příbram, za cenu …….Kč/m2 . Přesná 
výměra bude určena po zaměření. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení 
ZM žadateli.

 

                                                                     hl. pro 22  proti 0   zdrž. 0

                                                                     nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

Jednání bylo přerušeno od 16,25 hod  na 10 minut.
MVDr. Řihák předal po přestávce řízení zasedání MUDr. Šedivému.
 
16) Finanční spoluúčast města na projektu Společnosti Waldorfské školy Příbram
Usn.č.1368/2010/ZM

ZM       s c h v a l u j e

poskytnutí půjčky sdružení Společnost Waldorfské školy Příbram ve výši 150.000,- Kč na realizaci projektu 
postupného dotvoření okolí Waldorfské školy.

 

                                                                   hl. pro  22 proti 0   zdrž. 0



                                                                   nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

17) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 242/103 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 239 - 242
Usn.č.1369/2010/ZM

ZM    s c h v a l u j e

prodej  nebytového prostoru – garáže - č. 242/103 v Příbrami V,  Drkolnovská č.p. 239-242:

pro žadatele, za cenu 150.000,-- Kč, platbou bankovním převodem, do 1 měsíce po schválení 
v Zastupitelstvu.

 

                                                                     hl. pro 22  proti 0  zdrž.0

                                                                     nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

18) Žádost o zrušení předkupního práva města k bytu
Hlasováno o ukončení diskuse.

Usn.č.1370/2010/ZM

ZM       s c h v a l u j e

             ukončení diskuse

                                                                     hl. pro 17 proti 0  zdrž.0

                                                                     nehlasoval 6

 

p. Smetana - zpochybnil hlasování. 

Nové hlasování.

 

Hlasováno o ukončení diskuse.

Usn.č.1371/2010/ZM

ZM       s c h v a l u j e

            ukončení diskuse

                                                                      hl. pro 18 proti 1  zdrž       

                                                                      nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu usnesení p. Smetany.

 

Usn.č.1372/2010/ZM

ZM        s c h v a l u j e

zrušení předkupního práva města k bytu.

 

                                                                   hl. pro 6  proti 16  zdrž. 0



                                                                   nehlasoval 1   

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o původním návrhu ZM.

 

Usn.č.1373/2010/ZM

ZM       n e s c h v a l u j e

zrušení předkupního práva města k bytu.

 

                                                                   hl. pro 20  proti 2  zdrž. 0

                                                                   nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

 

19) Návrh na odpis dlužného poplatku z prodlení u nájemníků bytů a úroku z prodlení u nájemníků
nebytových prostor
Usn.č.1374/2010/ZM

ZM     s c h v a l u j e

 schvaluje odpis poplatku z prodlení ve výši 1 913 189,90 Kč dle předloženého seznamu.

 

                                                                      hl. pro 22 proti 0   zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

20) Schválení zadání Změny č. 6 Územního plánu města Příbram
Usn.č.1375/2010/ZM

ZM           I. b e r e   n a   v ě d o m í

                výsledek veřejného projednání návrhu zadání Změny č. 6 Územního plánu města Příbram,

 

                II. s o u h l a s í

s upravením návrhu zadání Změny č. 6 Územního plánu města Příbram dle výsledku 
veřejného    projednání (příloha č. 1),

 

III.  s c h v a l u j e

v souladu s § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, zadání změny č. 6 Územního plánu města Příbram (příloha č. 2).

 

                                                                               hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

21) Stanovení postupu pro pořizování následující změny Územního plánu Příbram, ve vazbě na 



úpravu a vydání Územního plánu Příbram.
Usn.č.1376/2010/ZM

ZM     r o z h o d u j e

          o postupu ve věci pořizování následující změny Územního plánu Příbram takto:

 

1) Zahájení pořizování následující změny Územního plánu Příbram  (po změnách č. 6 a č. 7) bude zahájeno 
až po úpravě a vydání Územního plánu Příbram ve smyslu § 188 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. Tato následující změna bude 
pořizována na základě rozhodnutí ZM o návrzích na změnu podaných počínaje dnem 1. 11. 2009.

 

2) Návrhy na pořízení změny Územního plánu města Příbram, které budou v souladu s § 46 odst.  3 
stavebního zákona ZM předkládány průběžně, bude ZM brát na vědomí a faktické rozhodnutí o pořízení (či 
nepořízení) té které změny systémově odkládat na dobu po úpravě a vydání Územního plánu města 
Příbram. Důvodem pro tento postup je potřeba komplexního vyhodnocení stavu ve vazbě na § 55 odst. 3 
stavebního zákona.

 

                                                                     hl. pro 23   proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

22) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) v
souvislosti s přijetím podpory v rámci programu OPŽP na realizaci projektu "Realizace energetických
úspor v objektu ZŠ Příbram VII, 28 října 1"
Usn.č.1377/2010/ZM

ZM      s c h v a l u j e

návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) v souvislosti s 
přijetím podpory v rámci programu OPŽP na realizaci projektu "Realizace energetických úspor v objektu ZŠ 
Příbram VII, 28 října 1".

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. Kapitola paragraf pol.
účelový

znak
prvek

rozpočtu
popis částka změny

RP0392 741 – OE  4116  1830
Předpoklad - inv. dotace ČOV, 
AN, ÚAP

-6 927 571,80

RP0392 741 – OE  4113 90001 2026
Neinvestiční dotace - ZŠ 28. 
října

8 865,50

RP0392 741 – OE  4116 15370 2029
Neinvestiční dotace - ZŠ 28. 
října EU

150 713,50

RP0392 741 – OE  4216 15835 2028
Investiční dotace  - ZŠ 28. října 
- FS EU

6 391 993,20

RP0392 741 – OE  4213 90877 2027 Investiční dotace - ZŠ 28. října 375 999,60

 

 

                                                                     hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0

                                                                     nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

23) Termíny aktualizace obecně závazné vyhlášky č. 3/2008 a 2/2009
Usn.č.1378/2010/ZM

ZM      s c h v a l u j e



I.  Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2010    ze    dne    25. ledna 2010,   kterou   se mění  a doplňuje Obecně 
závazná vyhláška   č.   3/2008   ze dne   15. prosince 2008,    o stanovení  míst,   na kterých mohou být 
provozovány výherní hrací přístroje  s tím, že se v Příloze č. 1 doplňuje:

Příbram VII, Bož. Němcové 249

Příbram VII, Bož. Němcové 250

II. Přijímat     žádosti   o   povolení   výherních  hracích  přístrojů na místech, která nejsou 
uvedena  v Příloze č. 1 s tím,  že  budou  projednávány 1x ročně v ZM Příbram a na 
základě  jeho  rozhodnutí bude upravována příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky, sběr  žádostí bude 
ukončen do 30.09.  kalendářního roku.

 

                                                                    hl. pro 21  proti 0 zdrž. 2

Návrh byl schválen.

Jednání opustil Ing. Králíček, počet členů ZM je  22.

Do jednání se vrátil Ing. Králíček, počet členů ZM je 23.

 

 
24) Smlouva o rozdělení podílů z výnosů z parkoviště v Zahradnické ulici v Příbrami
Usn.č.1379/2010/ZM

ZM      s c h v a l u j e

uzavření smlouvy upravující rozdělení podílů z výnosů za parkování na placeném parkovišti v Zahradnické 
ulici v Příbrami mezi městem Příbram a spolumajitelem, a to s následujícími ustanoveními:

a)       Z výnosů budou po celou dobu trvání smlouvy především hrazeny běžné provozní náklady, náklady 
na opravy a potřebné pořizovací a jiné podobné náklady související se zajištěním potřebných funkcí 
placeného parkoviště z hlediska jeho provozuschopnosti, bezpečnosti a podobně. O potřebě vynaložení 
těchto nákladů bude rozhodovat město Příbram a věci, které se za tyto náklady případně pořídí, se stanou 
vlastnictvím města Příbram.

b)       Součástí smlouvy bude dohoda o narovnání za období předcházející uzavření smlouvy spočívající v 
tom, že po odečtení nákladů uvedených výše pod písm. a) bude dále ze zbývajících čistých výnosů nejprve 
příslušné smluvní straně uhrazen rozdíl mezi náklady na zřízení parkoviště a pořízení parkovacího 
automatu, které byly v minulosti vynaloženy z prostředků města Příbram a které činily 651.746,90 Kč, a 
podílem z čistých výnosů vypočtených podle procentuální hodnoty uvedené níže pod písm. c) pro 
spolumajitele za dva roky zpětně s tím, že tento podíl z čistých výnosů bude vypočten z údajů za roky 2008 a
2009.

c)       Teprve po uhrazení rozdílu uvedeného výše pod písm. b) a za trvalého odečítání nákladů uvedených 
výše pod písm. a) budou čisté výnosy rozdělovány mezi smluvní strany v poměru výměr jejich pozemků na 
parkovišti (město Příbram 234 m2 pozemku p.č. 384, spolumajitel  392 m2 pozemku p.č. 383, vše v k.ú. 
Příbram), tj. v poměru město Příbram 37,38 % a spolumajitel 62,62 %.

d)       Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tím, že každá smluvní strana ji může vypovědět 
písemnou výpovědí s jednoroční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem kalendářního roku 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

e)           Správu parkoviště bude provádět město Příbram, případně i prostřednictvím jiných subjektů.

 

                                                               hl. pro  21 proti  0 zdrž.1

                                                               nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil RSDr. Svoboda, počet členů ZM je 22.



 

25) Zpráva o provedení kontroly ukládacích usnesení RM a ZM
Usn.č.1380/2010/ZM

ZM         I.   b e r e   n a  v ě d o m í

  předloženou  zprávu KV o plnění ukládacích usnesení RM a ZM.

 

                                                                               hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

Do jednání se vrátil RSDr. Svoboda, počet členů ZM je 23.

 

Usn.č.1381/2010/ZM

ZM         II.   r e v o k u j e

část usnesení  č. 668/2008 ukládající RM všechny ukládací usnesení přesně    termínovat  a nahrazuje je 
zněním „ukládací usnesení termínovat“.

 

                                                                               hl. pro 4 proti 1  zdrž. 14

Hlasování bylo zpochybněno Ing. Novotným.

Nové  hlasování.

 

Usn.č.1382/2010/ZM

ZM         II.   r e v o k u j e 

část usnesení  č. 668/2008 ukládající RM všechny ukládací usnesení přesně    termínovat  a nahrazuje je 
zněním „ukládací usnesení termínovat“.

 

                                                                               hl. pro 7 proti 0  zdrž. 14

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Usn.č.1383/2010/ZM

ZM         III.  u k l á d á    s t a r o s t o v i 

1)     předložit ZM zprávu o plnění dosud neuzavřených usnesení RM č. 1183/2008  a  1043/2009  na příštím
zasedání zastupitelstva  v roce 2010,

 

2)     předložit zprávu o plnění usnesení ZM  č.1006/2009  a 1008/2009  na příštím zasedání ZM v roce 
2010,

 

3)     předložit podle  usnesení ZM č. 835/2008  do 1.4.2010 ZM koncepční materiál  o stavu 
vodohospodářského majetku města s nároky na financování jeho oprav a obnovu s ohodnocením dopadu na
nájemné a cenu vodného a stočného v příštích letech

 

                                                                             hl. pro 8  proti 0  zdrž. 15

 



Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

26) Zpráva o práci Finančního výboru ZM Příbram za rok 2009
Jednání opustil JUDr. Kyselák, počet členů ZM je 22.

Hlasováno o ukončení diskuse.

 

Usn.č.1384/2010/ZM

ZM         s c h v a l u j e

              ukončení diskuse.                                               

                                                                   hl. pro  17 proti 3  zdrž. 1

                                                                   nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o protinávrhu p. Smetany.

Usn.č.1385/2010/ZM

ZM        n e s c h v a l u j e

             zprávu o práci FV ZM Příbram za rok 2009     .

                                                                   hl. pro  3 proti 15  zdrž.3

                                                                   nehlasoval 1

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o původním návrhu ZM.

 

Usn.č.1386/2010/ZM

ZM        b e r e   n a   v ě d o m í

             zprávu o práci FV ZM Příbram za rok 2009    

                                                                 hl. pro  16 proti 1  zdrž. 4

                                                                 nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

Jednání přerušeno v 18.00 hod na 10 minut na žádost předsedy klubu ČSSD p. Růžičky.

 

Jednání zahájeno v 18.10 hod.

 

27) Různé
 



28) Diskuse, interpelace, závěr
 

Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 18.50 hodin.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

 

 

 

……………………………….                                           ……………………………….

                            Ing. Jaroslav Vandas                                                     MUDr. Jaroslav Krček

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

  

Příbram,  01.02.2010

Zapsala:  Jaroslava Řehková


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	10) Nabídka  pronájmu  p. č. 419/1  a prodeje p. č. 497/6 , p. č. 498/3 vše v k. ú. Lazec


